

# Bomberg & Co. ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 27 30 61 79

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

Evan Stæhr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bomberg & Co. ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 27 30 61 79
	Stiftet: 1. august 2003
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Jette Stæhr
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	Stæhr Gruppen ApS, Allerød CVR nr. 18 04 51 76

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af handel og fabrikation af elektroniske komponenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 91.980 mod 272.123 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.955 mod 214.883 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.980</b>	<b>272.123</b>
Andre finansielle indtægter	798	6.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.621</u>	<u>-2.770</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.157</b>	<b>275.471</b>
Skat af årets resultat	<u>-15.202</u>	<u>-60.588</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>53.955</u></b>	<b><u>214.883</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>3.955</u>	<u>14.883</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>53.955</u></b>	<b><u>214.883</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.278	216.611
Varebeholdninger i alt	302.278	216.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.872	671.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.098
Andre tilgodehavender	38.264	38.260
Periodeafgrænsningsposter	32.720	38.822
Tilgodehavender i alt	310.856	749.305
Likvide beholdninger	1.051.007	1.175.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.664.141</b>	<b>2.141.169</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.664.141</b>	<b>2.141.169</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	618.474	614.519
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>793.474</b>	<b>939.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.860	566.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.588	436.560
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.202	60.588
Anden gæld	185.017	138.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.667	1.201.650
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>870.667</b>	<b>1.201.650</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.664.141</b>	<b>2.141.169</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.621	2.770
	<b><u>23.621</u></b>	<b><u>2.770</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	614.519	599.636
Årets overførte overskud eller underskud	3.955	14.883
	<b><u>618.474</u></b>	<b><u>614.519</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	200.000	250.000
Udloddet udbytte	-200.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	200.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18045176 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
